
 

 

 

  

 

 
Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di Napoli 
 

DETERMINAZIONE SETTORE P.M. 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Magg. Dott. Emiliano Nacar 

 
Registro  Generale n. ___908_____del__26/10/2021_________ 

 
Registro  Settore  n.  217 del 26/10/2021 

 

OGGETTO: Concorso unico regionale- Presa d’atto assegnazione n. 5 unità di personale vari pro-
fili 

       
                        (  X)  LIQUIDAZIONE                                       (X ) IMPEGNO  DI  SPESA  

Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 
Il  responsabile settore 
__________________ 
 

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecu-
tivi  dal__________________. 

 
  

 

                                                                   
                                                             
                                                                  IL RESPONSABILE  SETTORE P.M.  

                                                         Magg. Dott. Emiliano Nacar 
 
 

 
 

 
 



 

 

 

  

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  

Premesso che: 
nella seduta di Consiglio comunale del 03/06/2021 con Deliberazione n. 29 è stato 

approvato lo schema di bilancio di previsione finanziario 2021/2023;  
con delibera di G.C.  n. 97 del 26/07/2021 si approvava il Piano esecutivo di gestio-

ne 2021-2023; 
con Delibera n. 110 del 11/08/2021 si approvava il Piano triennale del fabbisogno 

del personale;  
 
Considerato che: 

con Delibera di G.C. n. 118 del 25/06/2019, questo Ente sottoscriveva un accordo di 
collaborazione con la Regione Campania per le unità di personale reclutabili a tempo 
indeterminato nell’ambito del Corso-Concorso regionale ed indicate nel sistema 
informativo del Formez PA; 

con la richiamata Delibera n. 110/2021, il fabbisogno assunzionale dell’Ente veniva 
aggiornato e, consequenzialmente,la competente Direzione regionale rettificava il numero 
di candidati e comunicava i nominativi di coloro che, risultati vincitori nei profili indicati 
accanto a ciascun nominativo, venivano assegnati al Comune di Marigliano : 
 

NOMINATIVO PROFILO 

Lina D’Avino VGC/CAM- Istruttore amm.vo vigilanza 

Raffaele Iovino CFD/CAM – Istruttore direttivo contabile 

Monica Follino SAD/CAM – Istruttore Direttivo Ass. Soc. 

Nunzio Fuschillo TCD/CAM- Istruttore Direttivo tecnico  

Carmine Stingone TCC/CAM- Istruttore amm.vo tecnico 

 

Ritenuto necessario prendere atto delle suddette assegnazioni ed avviare le procedure 
assunzionali che si perfezioneranno a seguito dell’approvazione del Bilancio consolidato 
ed invio dei relativi  dati alla BDAP; 
Visti: 

 l’art. 3 della Legge 136 del 13/08/2010, in tema di tracciabilità di flussi finanziari; 

 il D.Lgs. n. 267/2000; 

 il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni 

 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 
4/2 del D. Lgs. 118/2011; 

 lo statuto comunale;  

 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

 il regolamento comunale di contabilità;  

 il regolamento comunale sui controlli interni;  
tutto ciò premesso 

DETERMINA 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 prendere atto dei nominativi dei candidati vincitori assegnati all’Ente come sotto elen-

cati per avviare le procedure assunzionali che si perfezioneranno a seguito 

dell’approvazione del Bilancio consolidato ed invio dei relativi dati alla BDAP : 



 

 

 

  

 

 

 

NOMINATIVO PROFILO 

Lina D’Avino VGC/CAM- Istruttore amm.vo vigilanza 

Raffaele Iovino CFD/CAM – Istruttore direttivo contabile 

Monica Follino SAD/CAM – Istruttore Direttivo Ass. Soc. 

Nunzio Fuschillo TCD/CAM- Istruttore Direttivo tecnico  

Carmine Stingone TCC/CAM- Istruttore amm.vo tecnico 

 

 trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione 

all’Albo pretorio on line.  

                      Il Responsabile Settore P.M. 
                                                         Magg. Dott. Emiliano Nacar 


